Ce document n'est pas contractuel. La société Zélec France se réserve le droit de modifier sans préavis les caractéristiques.
Zélec France                         Tél : 04.42.59.57.28                                            www.zelec.fr
 2
GOULOTTES DE CABLAGE
CARACTERISTIQUES TECHNIQUES
Goulottes de câblage Canalisations électriques
MECANIQUE
Matériaux  PVC rigide autoextinguible cl 1 (UL94-V0)

 Comportement au feu : conforme suivant NFC 32-070 C2
Système de blocage des câbles
Lamelles arrondies pour éviter de se blesser les doigts
Couvercle bien maintenu de par sa forme, ne glisse pas
Jonction en T optimisée facilement sécable
Prédécoupes hautes et basses
PRODUITS ASSOCIES :
Isolateurs
Blocs de jonction de puissance
Répartiteurs
Barres de terre
Ce document n'est pas contractuel. La société Zélec France se réserve le droit de modifier sans préavis les caractéristiques.
Zélec France                         Tél : 04.42.59.57.28                                            www.zelec.fr
 3
GAMME ACCESSOIRES
GCOP25  Couvercle largeur 25 mm longueur 2 mètres
GCOP40  Couvercle largeur 40 mm longueur 2 mètres
GCOP60  Couvercle largeur 60 mm longueur 2 mètres
GCOP80  Couvercle largeur 80 mm longueur 2 mètres
GCOP100  Couvercle largeur 100 mm longueur 2 mètres
GCOP120  Couvercle largeur 120 mm longueur 2 mètres
Mark15kit  Kit d'identification : 10 barrettes de 50 cm + 20 supports de barrettes
TR8  80 barrettes pour goulotte de 80 mm de large
RIV1 Rivet plastique  Ø 6,5 mm sachet de 200 pièces
PINRIV Pince coup de poing pour rivet de Ø 6,5 mm